
POVIJESNA POSTROJBA

“TRENKOVI PANDURI”

POŽEGA

ODLUKA
o uvjetima za prijam u članstvo
počasnih članova i članova za

potporu

Požega, 10.06. 2014.



Na temelju članaka 30. stavka 1. Statuta Povijesne postrojbe „Trenkovi panduri“,
Skupština Povijesne postrojbe „Trenkovi panduri” na skupštini održanoj 07.01.2014.
godine, donosi

ODLUKU
o uvjetima za prijam u članstvo počasnih članova i članova za potporu

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti za prijam u članstvo počasnih članova i članova
za potporu Povijesne postrojbe „Trenkovi panduri” (u daljnjem tekstu: Udruga), oblik i
sadržaj popisa počasnih članova i članova za potporu te način njegova vođenja.

Članak 2.

Udruga ima počasne članove te članove za potporu.
Počasni član je osoba koja doprinosi ugledu Udruge, a nije njezin redovni član.
Član za potporu Udruge može biti osoba koja značajno doprinosi radu Udruge

svojim znanjem, pružanjem stručne i drugih vrsta pomoći te podrške članovima Udruge.
Počasni članovi i članovi za potporu Udruge pomažu rad Udruge ali ne sudjeluju u

njezinom radu i odlučivanju, osim savjetodavno.
Razlozi za prijem počasnih članova i članova za potporu moraju biti pisano

obrazloženi.

Članak 3.

Članovi Udruge predlažu kandidate za počasne članove i članove za potporu
Udruge.

Prijedlogu mora sadržavati i pristanak predložene osobe za prijem u počasno
članstvo Udruge, odnosno članstvo za potporu Udruge.

Upravni odbor Udruge dužan je u roku od 60 dana od dana podnošenja prijedloga
razmotriti isti te predložiti Skupštini Udruge prijem počasnog člana Udruge, odnosno člana
za potporu Udruge.

Odluku o počasnom članstvu, odnosno članstvu za potporu Udruge Skupština
Udruge donosi dvotrećinskom većinom svih članova Udruge.

Članak 4.

Počasnim članom Udruge postaje i član Udruge koji sukladno članku 33. Statuta
Udruge istupi iz Udruge, ako u svom zahtjevu za istupanje iz Udruge zatraži aktiviranje
počasnog članstva u Udruzi.

Članak 5.

Počasni članovi i članovi za potporu Udruge mogu plaćati članarinu.

Članak 6.

Udruga vodi popis počasnih članova Udruge te popis članova za potporu Udruge.
Tajnik Udruge brine o popisima iz gornjeg stavka.
Popis počasnih članova Udruge te popis članova za potporu Udruge sadrži: ime i

prezime, OIB, adresu, a može sadržavati i druge podatke.



Članak 7.

Ovaj Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednik Upravnog odbora Član Upravnog odbora Član Upravnog odbora

Vladimir Potnar Jure Šain Kristijan Perković


	POŽEGA
	Požega,10.06.2014.
	ODLUKU
	ouvjetimazaprijamučlanstvopočasnihčlanovai

